
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 сентября 2020 год                                                                                  № 88-3 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О единовременной выплате  

 членам участковых избирательных комиссий №№2180-2226  

с правом решающего голоса за особые условия работы  

при подготовке и проведении общероссийского голосования  

в период распространения новой коронавирусной инфекции  

(COVID-19) на территории Санкт-Петербурга 
 

В соответствии с порядком осуществления единовременной выплаты 

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  

за особые условия работы при подготовке и проведении общероссийского 

голосования в период распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Санкт-Петербурга, утвержденного решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Российской Федерации  

от 01 сентября 2020 года № 211-5 «О размере и порядке осуществления 

единовременной выплаты членам участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса за особые условия работы при подготовке  

и проведении общероссийского голосования в период распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории  

Санкт-Петербурга», территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Осуществить единовременную выплату за особые условия 

работы при подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

на территории Санкт-Петербурга в размере 5200 (Пяти тысяч двухсот) руб. 

00 коп.  в полном объеме, в безналичной или наличной форме, всем членам 



участковых избирательных комиссий №№ 2180-2226 с правом решающего 

голоса, которые работали в участковых избирательных комиссиях №№ 2180-

2226 в период подготовки и проведения общероссийского голосования,  

с 16 июня по 30 июня 2020 года, на основании Сведений о фактически 

отработанном времени членами участковых избирательных комиссий  

№ 2180-2226 с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации согласно приложению №1.  

2. Установить сроки выплаты за особые условия работы при 

подготовке и проведении общероссийского голосования в период 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) членам 

участковых избирательных комиссий №№ 2180-2226 с правом решающего 

голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе  

не позднее 30 октября 2020 года. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                     О.В. Сердюк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                       Н.В. Зотова 


